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وزارت کشور ترکیه: حداقل 29 تن در انفجارهای استانبول کشته و 166 تن زخمی شده اند

وزارت کشور ترکیه تعداد کشته های دو انفجار جداگانه را که شنبه شب نزدیک استادیوم «ودافون» در استانبول روی

داد، حداقل 29 تن و تعداد زخمی ها را 166 تن اعلام کرد.

وزارت کشور ترکیه تعداد کشته های دو انفجار جداگانه را که شنبه شب نزدیک استادیوم «ودافون» در استانبول روی داد،
حداقل 29 تن و تعداد زخمی ها را 166 تن اعلام کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه «ای بی سی»، «سلیمان سویلو» وزیر کشور ترکیه اعلام کرد که یکی از این دو انفجار در خارج از
استادیوم و دیگری نزدیک «مکاپارک» روی داده و هدف احتمالی آنها اتوبوس حامل نیروهای پلیس ضدشورش بوده است.

وزیر کشور ترکیه، یکی از این انفجارها را انتحاری دانست که در ساعت 22 و30 دقیقه شب به وقت محلی و یک ساعت پس از
پایان مسابقه فوتبال «بشیکتاش» و «بورسا اسپور» روی داده است. وی این اقدام را «یک طرح وحشیانه» توصیف کرد.

سویلو همچنین با بیان اینکه 10 نفر در خصوص این انفجارها بازداشت شده اند، تصریح کرد: 27 تن از 29 کشته این حادثه
افسر پلیس هستند که 17 تن از زخمی ها تحت عمل جراحی قرار گرفته اند.

وی افزود: هنوز در خصوص اینکه حمله را کدام گروه تروریستی انجام داده است هنوز اطلاعی در دست نیست.
«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه نیز در بیانیه ای در این خصوص اعلام کرد:

«یک حمله تروریستی علیه نیروهای امنیتی و شهروندان ما انجام شده است و این طور که برمی آید انفجارهای پس از بازی دو
تیم بشیکتاش و بورسا اسپور با هدف برجا گذاشتن خسارات و تلفات بسیار زیاد انجام گرفته است. متاسفانه در اثر این انفجار،

ما شهید و مجروح داریم.»
وزیر ورزش ترکیه نیز در توییتی در این باره نوشت: «آنهایی که وحدت و یکپارچگی کشور ما را هدف گرفته اند هرگز پیروز

نخواهند شد.»
دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی(ناتو) هم این اقدام تروریستی را محکوم و شماری از سران اروپا نیز پیام های همدردی و

تسلیت ارسال کرده اند.
به گزارش خبرنگار ایرنا از آنکارا، شدت این انفجارها به حدی بود که صدای آن در اقصی نقاط استانبول شنیده شد. امشب به
دلیل برگزاری مسابقه فوتبال منطقه محل انفجار دارای ترافیک سنگینی بود. رسانه ها از اعزام دهها دستگاه آمبولانس به محل

حادثه گزارش می دهند و شماری از زخمی ها نیز وضعیت وخیمی دارند.
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